РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

   [image: image1.png]

     от 27.03.2007 г.                                                                                           № 315
Об утверждении  приложения №2 к решению Совета народных депутатов округа Муром от 27.04.2004г.  №396,  в новой редакции
Рассмотрев  предложения комитета по делам молодежи администрации округа Муром, в связи с переменой мест работы членов комисии по проверке деятельности дискотек и других культурно-развлекательных заведений, руководствуясь Уставом округа Муром,    Совет народных депутатов округа Муром

Р Е Ш И Л :

    1. Утвердить  приложения №2 к решению Совета народных депутатов округа Муром от 27.04.2004г.  №396,  в новой редакции (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава округа Муром

Председатель Совета

__________В.А. Качеван

________К.Г. Федурин

Приложение №2

к Решению Совета народных депутатов округа Муром

№ 315 от 27.03.2007 г.
Состав комиссии  по проверке

деятельности дискотек и иных культурно-развлекательных заведений.

Мальцева М.В.  – председатель комиссии, заместитель Главы округа Муром

                              по социальной политике и связям с общественностью;

            Семенова М.В.  – зам. председателя комиссии, председатель комитета по делам

молодежи администрации округа Муром

Члены комиссии :

	1.
	Ларин  В.Н.
	-
	председатель комитета по развитию

потребительского рынка и продовольствия;

	2.
	Попкова Н.Л.
	-
	зам. начальника Управления культуры администрации округа Муром;

	3.
	Голубев В.А.
	-
	заместитель Главы администрации;

	4.
	Фролова О.А.
	-
	начальник юридического отдела администрации округа Муром

	5.
	Вахляев В.К.
	-
	председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром

	6.
	Симонов М.В.
	-
	председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром

	7.
	Литвиненко Е.М.
	-
	член Молодёжного Парламента округа Муром

	По согласованию:

	8.
	Лосев С.А.
	-
	главный врач ЦСЭН округа Муром;

	9.
	Мосалёв С.И.
	-
	начальник ОГПН округа Муром;

	10.
	Голицын В.Ю.
	-
	начальник милиции общественной безопасности УВД  по округу Муром и Муромскому району;